
fy#*#**

Ol* A
Dílčí smlouva pro prováděni údržby pozemních komunikací

ř
a.

: «* ?:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

£«■
•< w c

aí a c~
k; a

ri;
'

TSKRP0008EF4
DIČ: CZ03447286

, Q onnKQ

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2005a

Bankovní spojení; PPF banka a.s.

č.ú.
„ „ ,

„ .

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
, , , A

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
_ .

ve věcech technických: Pavlem Čzechem, vedoucím oblastní správy Centrum

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vidy dva členové představenstva společně, z níchz

nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

\n ~x. 3
i - >

3
Klí

(dále jen „Objednatel1')

a

se sídlem:

IČ: 26508583, DIČ: CZ26508583
bankovní spojení: 1 00201

jejímž jménem jedná Mgr. Petr Ondrášek - člen představenstva ;

zastupující jako správce společnosti společníky a) IČ:26508583

i
i

. (dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona Č. Sb.,

občanského zákoníku tuto

i
::

::

smlouvu o dílo
4

č. smlouvy Objednatele: 3/19/2112/061

č. smlouvy Zhotovitele: 085/19

Albertov - oprava povrchu vozovky"

článek I.

Předmět smlouvy

•1:

1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,

a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členem:

Předmětem plnění je oprava vozovky v ul. Albertov, Hlavova v Praze 2.

zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
2. Objednatel se

cenu za dílo podle této smlouvy.

3 Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
y

souvislé údržby a oprav pozemních komunikací
smlouvou k provádění běžné a

fAi Hsi



1

•• '.li,}.

i
ze dne 1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva11) a jejími přílohami. Práva a povinnosti

výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řidí zákonem č. Sb., občanský

zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

i

■J
t

l
i

i !n

••.nu. a
Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

525 841,29 Kč

I
f
l

l bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové

smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými

v Rámcové smlouvě.

I

110 426,67 Kč

636 267,96 Kč
.. .uI

?

v

i
I

!
i.

Článek lil.

Doba a místo plnění
i

!
1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

po uveřejnění smlouvy v registru smluv, ihned po vydání DIR

dle vydaného DIRu, nejpozději do 31. 12. 2019

zahájení prací:

ukončení prací:

2. Smluvní strany sjednávají místo prováděni díla takto:

!
s

I

ul. Albertov, Hlavova

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením

prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o. předání

výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou

součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění

díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány

v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 60 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě

a jejích přílohách.

-rí

!
i

i

i
!

í
5

!

i

ČK ;í

-lí'd !

j r- •

i

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její

obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel

jedno.

5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která

j

i
■v

>

2



f A
■-V-

■'■■■i'

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy
a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě netfovažujf

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a uděluji

lení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvěznění této smlouvy v r stru nluv
dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

svo

o

Příloha; Oceněný soupis prací
j

1 V

-l 11. 2019 1.V Praze dne
V Praze dne

o

proř. log, Karel Pospíšil, Ph.D.

Mgr. Petr Ondrášek - člen představenstva

\ DAR 8»s» @ 4
SgíSj«v$hsi 14S)8>!7,

A! t«.: 222 560 202, fax: 222 580 404

m

tfí
Filip Hájek DLAŽDiČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁtíEj

TECH. 'SPRÁVA KOMUNIKACI
htm, PRAHY, a.s.

Řásrovka 770/8, tffl 00 PRAHA 1
f 102

■i!

-i

mh>mo»3
í- HS

i



í

i!
*.

Albertov- Hlavova vož ACO

í

I AKCE: , Albertov a Hlavova voz ACO 525 841,29Celkem [Kč]

ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm

ACO 8 za Každý další 1 cm tloušťky vrstvy

ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm

ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

101 198,93322,56m2 64 166,86

102 1 248(76m2 80,00 99 900,801
105í 374,40m2 43,75 16 380,00

! 1 106 m2 74,80 46,75 3 496,90

110 Litý asfalt MA 11 II tloušťky vrstvy 4 cm s posypem předobaleným kamenivem 445,40m2 43,75 19 486,258
131 Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 nové vrstvy m2 24,00 270,27 6 466,48

Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém
krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištěni
rýhy,

134 bm 82,50 125,10 10 320,75

Krajník žulový silniční do lože z betonu třídy s opěrou a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3

Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného
materiálu, skládkovného, očištěni povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištěni povrchu

__

Odstraněni nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu
na skládku, skládkovného
_

Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku,skládkovného
za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy

272 bm 2 346,50247,00 9,50

301 m2 203,00 242,68 49 264,04

í
302 m2 50,00 1 511,26 75 563,00

Ai
.103,84 ,1.37 411,12 'L-311 m2 193,00I

m.312 m2 96,00 4 320,00 —

I Řezáni asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm

"

333 bm 166,00 125,10 20 766,60

I Vytrhání krajníků včetně vybourání lože, naloženi a odvozu sutě,skládkovného379 bm 107,00 9,50 1 016,50
”

Odkopávky nezapažené pro silnice v horninách do třídy 4 včetně naloženi výkopku, odvozu na

skládku, skládkovného
401 1 016,00 7,10m3 7 213,60

! 9,'50Hloubení rýhy pro obruby včetně naloženi výkopku, odvozu na skládku, skládkovného402 91,00bm — 884,50 ~

Zásyp jam sypaninou štěrkodrtí včetně dodávky materiálu, hutnění403 m3 1 224,00 8,69 10 636,56S

Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4406 m2 157,40 193,64 30 510,42

Ze štěrkodrtí ŠPA tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním603 m2 134,40 171,34 23 028,10i
«

! Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním615 •6 907,50307,00m2 22,50

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C3/4 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

se zhutněnim
_

Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám + poklop)

do hloubky 0,5 m

6 907,50225,00616 30,70m2

•v

!
711 ks 8 022,00 _;8022,00

1500?Výšková úprava uliční vpusti s osazením původni armatury - úprava do hloubky 0,5 m

Dohumusováni včetně dodání ornice v tloušťce 10 cm, osetí a dodáni travního semene

716 14 566,00ks 14 566,00

375796 92,00m2 345,00

901 Dopravní značeni vlastni (standardní značky) - pro m2 opravované plochy 24,00m2 246,43 5 914,32

I

.s.i
® ,_íí

Sarolsvská 149eít7. PRAHA'&, 1 20 00 jjfc

\l tel. 32? 560 as >, 560'404 ..Ji
DUŽDIČSKO-ASnéjpéŠSKÉ práce p!

::1f
}

'"-i

:

i

1-

I
S.Á*

\
i

f t
! ■■■i

■: t

;r\

1


